國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：林芳羽
電話：05-3106278#15812
傳真：
電子信箱：tina94142@ccu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月6日
發文字號：中正清字第1121700101號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中正大學遊學學分班-海報.png、中正大學遊學學分班-招生簡章.pdf、大學營

隊-海報.png、國立中正大學112學年度-大學生活體驗營報名簡章.pdf、國立中
正大學112學年度-學群探索營報名簡章.pdf(請至網
址:https://edocattachment.ccu.edu.tw/J2Appendix/ 下載附件【登入序號：
600343】)

主旨：檢送本校辦理「2023國立中正大學美國暑期遊學學分班」
與「國立中正大學112年暑期大學生活體驗營暨學群探索
營」海報及活動簡章延長報名通知，日期如下說明，請惠
予公告周知並踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、2023國立中正大學美國暑期遊學學分班活動內容如下：
(一)活動日期：
１、梯次A1：2023年7月6日至7月20日，共計14天。
２、梯次A2：2023年7月19日至8月2日，共計14天。

(二)活動地點：美國俄亥俄州-邁阿密大學
(三)活動對象：對遊/留學有興趣者皆可報名參加。(須滿15

歲以上)
(四)報名截止日期：延長至2023年6月16日前。
(五)至2023年6月16日前。
(六)活動網址：https://cjlc.ccu.edu.tw/ccuprog/
(七)活動粉專：https://pse.is/4wls76

二、國立中正大學112年暑期大學生活體驗營暨學群探索營活動
內容如下：

(一)活動日期：
１、大學生活體驗營：2023年7月10日至7月28日，5天4

夜，共3梯次。

國立玉里高級中學
112/06/12

1120004743

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

２、學群探索營：2023年7月31日至8月19日，3天2夜，共
6梯次。

(二)活動地點：國立中正大學
(三)活動對象：高中職在學學生
(四)報名截止日期：
１、大學生活體驗營：2023年6月30日前。
２、學群探索營：2023年7月20日前。

(五)活動網址：https://cjlc.ccu.edu.tw/ccuct/
(六)活動臉書：https://pse.is/4xpz6h
(七)活動Instagram：https://pse.is/4wab24

三、請貴校協助轉發至各個單位或班級電子檔輪播。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：清江進修推廣暨數位學習中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁